
EXTRATO DE CONTRATO Nº 183/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE MAFRA / SECRETARIA DE SAÚDE

Contratada: VIDRAÇARIA VIDROLIN LTDA

CNPJ: 08.904.422/0001-01

Origem: Processo administrativo n°136/2024, COMPRA DIREITA n° 004/2024

Objeto: Aquisição, entrega com frete incluso e instalação de portas de abrir de vidro e sacada panorâmica
(corrimão e guarda-corpo), através da Secretaria Municipal de Saúde, com recursos do Fundo Municipal
de Saúde.

Item Material/ServicÌ§o Unid.
medida Quantidade

Valor
unitário
(R$)

Valor
total
(R$)

1

103739 - PORTA DE ABRIR INCLUSO
MOLA HIDRAULICA DE PISO VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 8 MM Área:
5,16m² Cor dos mat.: BRANCO MOLA
HIDRAULICA DE PISO. Largura: 2400;
Altura: 2150.

Un 1 3.745,06 3.745,06

2

103740 - PORTA DE ABRIR INCLUSO
MOLA HIDRAULICA DE PISO VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 8 MM Área:
6,68m² Cor dos mat.: BRANCO MOLA
HIDRAULICA DE PISO. Largura: 2980
Altura: 2220.

Un 1 4.099,74 4.099,74

3

103741 - SACADA PANORAMICA
VIDRO LAMINADO INCOLOR 4+4
Área: 9,03m² Cor dos mat.: BRANCO
LARGURA DO VÃO: 8600 ALT. TOTAL
DO GUARDA CORPO: 1100

Un 1 6.333,00 6.333,00

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  01/10/2024  Extrato do Ato Nº: 6473658  Status: Publicado
Data de Publicação: 02/10/2024  Edição Nº: 4653

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6473658, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

02/10/2024, 15:05 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6473658 1/2

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/10/1727889320_edicao_4653_assinada.pdf#page=680
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/10/1727889320_edicao_4653_assinada.pdf#page=680
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6473658
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6473658


Total
Geral 14.177,80

Valor total: R$ 14.177,80 (quatorze mil e cento e setenta e sete reais e oitenta centavos)

Data de Assinatura: 27/09/2024

Vigência: até 31/12/2024

Dotação Orçamentária:

26 - 2 . 16001 . 10 . 301 . 16 . 2.169 . 0 . 449000 Aplicações Diretas

Foro: Comarca de Mafra

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  01/10/2024  Extrato do Ato Nº: 6473658  Status: Publicado
Data de Publicação: 02/10/2024  Edição Nº: 4653

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6473658, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

02/10/2024, 15:05 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6473658 2/2

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/10/1727889320_edicao_4653_assinada.pdf#page=680
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/10/1727889320_edicao_4653_assinada.pdf#page=680
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6473658
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6473658

